2024 年７月 18 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 リ ア ル ゲ イ ト

代 表 者 名 代 表 取 締 役 岩 本  裕

（コード番号：5532 東証グロース市場）

問い合わせ先 取締役  経営企画部長  横 山 和 哉

TEL. 03-6804-3904

新規プロジェクト始動

～サイバーエージェントとの協業に関するお知らせ～

当社は、株式会社サイバーエージェント（本社：東京都渋谷区、代表取締役：藤田晋）が携わる新規プロジ

ェクト「MANGA APARTMENT VUY」のトータルプロデュース業務を担当しましたのでお知らせします。

本プロジェクトでは、当社が「MANGA APARTMENT VUY」の開業場所となる不動産候補の選定サポートから、

デザインコンセプト立案、インテリアデザイン、設計・改修、コンストラクションマネジメント等、不動産・

建築領域及び空間創りのトータルプロデュース業務を担当しております。

本件による 24 年９月期の業績に与える影響は軽微でありますが、今後も、当社が培ってきた施設運営ノウ

ハウや建築・設計の総合的な不動産再生スキル、空間に遊び心を加える企画力等を活かし、サイバーエージェ

ント及びサイバーエージェントグループとのシナジーを発揮しながら、クリエイティブな不動産の拡大と街づ

くりを行っていきます。

＜関連 News＞

●「リアルゲイト、サイバーエージェントの新規プロジェクト 「MANGA APARTMENT VUY」の不動産領域をト

ータルプロデュース ～グループシナジーを発揮し、より良い空間づくりをサポート～」2024 年７月 18日

以 上

https://realgate.jp/news/mangaapartmentvuy/
https://realgate.jp/news/mangaapartmentvuy/